

Sygn. [REDACTED]



**WYROK**  
**W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 22 lutego 2017 r.

Sąd Okręgowy w Słupsku I Wydział Cywilny  
w składzie następującym:

Przewodniczący: SSO [REDACTED]

Protokolant: [REDACTED]

po rozpoznaniu w dniu 8 lutego 2017 r. w Słupsku  
na rozprawie

sprawy z powództwa **Stowarzyszenia "Rozwój Bukowiny" w Bukownie,**  
**Andrzeja Cymana i Justyny Cyman**

przeciwko [REDACTED]

o ochronę dóbr osobistych i zapłatę

1. nakazuje pozwanemu [REDACTED] aby w terminie 7 dni od uprawomocnienia się wyroku opublikował na stronie: [REDACTED] na pierwszej stronie portalu, przez okres 21 dni, w wyraźnej ramce, czarną czcionką Arial o wielkości nie mniejszej niż 12 pkt. oświadczenie następującej treści:

" Przepraszam Stowarzyszenie "Rozwój Bukowiny" w Bukowinie oraz Justynę Cyman i Andrzeja Cymana za to, że na portalu [REDAKCYJA] w artykułach zatytułowanych " [REDAKCYJA]

[REDAKCYJA] opublikowanych kolejno [REDAKCYJA] [REDAKCYJA] - bez dołożenia należytej staranności i rzetelności przy gromadzeniu materiału prasowego poprzez odstąpienie od wysłuchania i przedstawienia stanowiska Stowarzyszenia "Rozwój Bukowiny" oraz Justyny Cyman i Andrzeja Cymana w celu weryfikacji prawdziwości oskarżeń, naruszyłem dobre imię w/w poprzez postawienie zarzutów: złego prowadzenia Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Bukowinie, przechowywania dokumentacji finansowej Stowarzyszenia w domu Państwa Justyny i Andrzeja Cymanów, nienormalnych warunków nauki dzieci i pracy nauczycieli, podejmowania przez Stowarzyszenie "Rozwój Bukowiny" niekorzystnych dla mieszkańców decyzji, znęcania się nad dziećmi, łamania prawa i wymuszania na dzieciach pewnych zachowań oraz zarzutu, iż Stowarzyszenie jest prywatnym folwarkiem kilku osób.

[REDAKCYJA] - redaktor naczelny [REDAKCYJA]

2. nakazuje pozwanemu [REDAKCYJA] aby oświadczenie o treści i w formie jak w pkt. 1 wyroku wysłał w terminie 7 dni od uprawomocnienia się wyroku w formie listów poleconych, na adres Stowarzyszenia "Rozwój Bukowiny", Justyny Cyman i Andrzeja Cymana;

3. zasądza od pozwanego [REDAKCYJA] na rzecz Stowarzyszenia "Rozwój Bukowiny" tytułem zadośćuczynienia kwotę [REDAKCYJA] /słownie: [REDAKCYJA]

[REDAKCYJA]  
[REDAKCYJA]  
5. zasądza od pozwanego [REDAKCYJA] na rzecz każdego z powodów po [REDAKCYJA] /słownie: [REDAKCYJA] / tytułem zwrotu [REDAKCYJA]